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MIRATIMTN E sHTyRJES sE.q.rATrr rfr, TEJES st NuiinuMrr piin on.rrKTIN:
"NuERttMr r HTDROCENTRALTI "sttENGJUN'o Nfi, ptnnorN E BEJNrr, BASHKIA

KLOS

Ne mbeshtetje t€ neneve 27,28 dhe 40, te Ligjit Nr. 107/2014; date 31.07.2014 "P€r planifikimin

dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te K6shillit t€

Ministrave "Per miratimin e rregullores sE zhvillimit te territoit",i ndryshuar, si dhe Vendimit

Nr.519, dare 2A.A9.2017 tE Keshillit t€ Ministrave "PEr percaktimin e perberjes se K€shillit

Komb€tar te Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq0rise koncesionare "Irarba Energii"

sh.p.k., Keshilli KombEtar i Territoriq

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sd afatit te Lejes se Nd€rtimit per objektin: 'Ndertimi i hidrocentralit

"Shengjun", nE perroin e Bejnit, Bashkia Klos", miratuar me Vendimin e Keshillit Komb6tar te

Territorit Nr. 3, datd 11.10.2016, me subjekt zhvillues shoqErin0 koncesionare"harba Energii"

sh.p.k.

2.

1J.

Harta e Planvendosjes

Nr. 3, date 11.10.2016

Ngarkohet Agf encia e

4. Ky vendim hyn nE menj€

sE Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Komb€tar te Territorit

nuk ndryshon. ' '
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